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Realizacja zadań: 

 
 
I. W zakresie wykonania wniosków i interpelacji radnych 
 
Na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 marca 2013 roku zgłoszono 9 wniosków.  
21-dniowy termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 26 kwietnia 
br. na 5 wniosków odpowiedź udzielono po wyznaczonym terminie. W sprawozdaniu 
z prac Burmistrza przedstawianym na sesji Rady Miejskiej w dniu 24 kwietnia br. 
zawarto odpowiedzi na 3 wniosków. Na 6 wniosków odpowiedzi zamieszczam 
poniżej. 
Udzielone odpowiedzi zostały przekazane radnym składającym wnioski. 
 
2/ Proszę o modernizację drogi lokalnej nr 1050/2 na odcinku 150 m na Podbrzeziu 
Dolnym od zjazdu z ul. Kraszewskiego. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  09.05.2013 r 
Sposób załatwienia wniosku: obecnie przygotowujemy się do wykonania remontów 
masą bitumiczną dróg utwardzonych na terenie miasta i gminy. Po zakończeniu 
tych prac przystąpimy do remontów dróg gruntowych. Z terenu miasta i gminy 
wpłynęła duża ilość wniosków dotyczących remontów i dostarczenia materiałów do 
remontu tego rodzaju dróg. 
W ramach posiadanych środków na tego rodzaju naprawy w pierwszej kolejności 
realizować będziemy naprawy dróg na terenach o znacznym stopniu zamieszkania. 
 
4/ Proszę uporządkować skwerki zielone ul. Wolności / ul. Szprotawska / ul. 
Chopina. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  09.05.2013 r 
Sposób załatwienia wniosku: informuję, ze teren zieleńców w obrębie skrzyżowania 
został uporządkowany i przygotowany do wykonania nasadzeń sezonowych które 
zostaną wykonane po okresie występowania majowych przymrozków  
 
5/ Proszę o wystąpienie z pismem do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze  
o naprawę drogi wojewódzkiej w Stypułowie od Nr domu 1 do przystanku PKS  
w kierunku Szprotawy. Nadmieniam że ograniczenie szybkości nie załatwia sprawy 
przejazdu przez miejscowość /dziura na dziurze/. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
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Data udzielenia odpowiedzi –  09.05.2013 r 
Sposób załatwienia wniosku: przekazano wniosek do Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Zielonej Górze. 
6/ Proszę o naprawę w ramach gwarancji studzienki odprowadzającej wody 
gruntowe  
i opadowe z jezdni do rowu przy budynku remizy strażackiej. Jednocześnie proszę  
o naprawę przepustu po prawej stronie drogi w kierunku Kożuchowa, który został 
zasypany piachem w czasie trwania robót drogowych, zjazd z drogi wojewódzkiej na 
drogę gminną po prawej stronie Stypułów – Kożuchów.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  09.05.2013 r 
Sposób załatwienia wniosku: przekazano wniosek do Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Zielonej Górze. 

 
7/ W związku z zapytaniem skierowanym do Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Zielonej Górze ws. zawansowania prac nad przygotowywaniem dokumentacji na 
budowę dwóch zatok autobusowych w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 283 w 
miejscowości Studzieniec proszę o wyjaśnienie zaistniałej sytuacji, związanej ze 
sprzecznością informacji podanej przez Pana Burmistrza na sesji Rady Miejskiej w 
Kożuchowie w dniu 31 października 2012 roku informującej o zleceniu 
dokumentacji do wykonania. Burmistrz Andrzej Ogrodnik podczas w/w sesji na 
zapytanie ws. wykonania dokumentacji zatok powiedział cyt. „Poinformował, że 
zadanie związane z wykonaniem dokumentacji zatok postojowych w Studzieńcu 
została skierowana do wykonania. Okres wykonania dokumentacji zawarty w 
piśmie wynosi 1,5 roku. Stwierdził, że zadanie najpewniej przejdzie na 2014 
rok.”(cyt. Pochodzi z -  Protokół NR XXXVII/12 z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 
odbytej w dniu 31 października 2012 roku pod przewodnictwem Przewodniczącego 
Rady Miejskiej Jana Medyńskiego, s. 22, a odpowiedzią na skierowane zapytanie od 
ZDW, która jednoznacznie mówi o nie wykonywaniu aktualnie w/w dokumentacji. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  13.05.2013 r 
Sposób załatwienia wniosku: / informuję, że sprawa powyższa była wielokrotnie 
poruszana zarówno w korespondencji z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Zielonej 
Górze, jak i w osobistych kontaktach z dyrekcją Zarządu, miedzy innymi w zakresie 
możliwej lokalizacji zatok w planie sytuacyjnym. 
Ewentualne rozbieżności w przekazywanych informacjach dotyczących rozpoczęcia 
prac projektowych mogły wynikać ze zmiany stanowiska Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze.   
 
8/ W związku z moją inicjatywą pn. „Zadaj pytanie władzy” umożliwiającej za 
pomocą formularzu interaktywnego na mojej stronie www skierować pytanie, które 
w imieniu pytającego następnie kieruję do wskazanej przez pytającego osoby, proszę 
o udzielenie pisemnej odpowiedzi na poniższe zapytania. Wszystkie poniższe pytanie 
zostały skierowane do Pana Burmistrza. 

1) Dlaczego Radni uchwali wzrost podatków na ten rok, przecież ludzie nie mają z 
czego już tak wysokich podatków płacić, czy w roku 2013 będą znowu 
podwyżki, w tym, podwyżki za wodę i ścieki? 

2) Kiedy będą podane stawki za śmieci? 
3) Kiedy Pan Burmistrz zamierza spełnić swoją obietnicę i wstawi lampy 

oświetleniowe pomiędzy Mirocinem Dolnym, a Studzieńcem? 
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4) Jako mieszkaniec Kożuchowa chcę się dowiedzieć, kiedy w końcu zostanie 
odtworzone oświetlenie na terenie byłej jednostki wojskowej (ul. Kościuszki 26 
i Grota - Roweckiego). Burmistrz obiecywał oświetlenie dawno temu i do tej 
pory w sprawie nic nie drgnęło. Na terenie osiedla mieszka wiele osób i brak 
oświetlenia to poważna uciążliwość. 

5) Moje pytanie dotyczy podania, które po rozmowie z Panem Burmistrzem 
zostało złożone dwa tygodnie temu chodzi o zamianę mieszkania komunalnego 
na większe i cieplejsze bo to co jest teraz jest bardzo zawilgocone i tu moje 
pytanie czy w tej sprawie zostały podjęte już jakieś kroki bo Pan Burmistrz 
obiecał że przyjedzie ktoś z USKOMU i sprawdzi skąd bierze się ta wilgoć 
niestety nikt się nie pojawił. (Dane osoby pytające: Pani Magda Sanojca, ul. 
Trauguta 21). 

6) Czy prawdą jest to, że w Mirocinie Dolnym nie powstanie obiecana od 6 lat 

hala sportowa dla dzieci z SP i czy prawdą jest, że planowana jest likwidacja 
Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym. 

7) Kiedy w Studzieńcu powstaną zatoczki autobusowe?, podobno coś się robi ale 
jak widać efektów nie ma żadnych  

8) Jak długo jeszcze boisko w Studzieńcu będzie stało puste ? Nie szkoda było na 
to pieniędzy? 

9) Czy cmentarz w Książu Śląskim jest już otwarty i bez żadnych problemów 
można na nim chować swoich bliskich? Sołtys wsi jak i Pan Radny przekazali 
mi że żeby chować trzeba mieć specjalną zgodę od gminy – czy to prawda? 

10) Kto jest odpowiedzialny imiennie (z nazwiska i imienia) za niedopilnowanie 
porządku na strefie przemysłowej? Dlaczego Straż Miejska nie dopilnowała 
terenu i nie złapała winnych. Z tego co wiem z moich podatków zostało 
zapłacone posprzątanie tej strefy. Za to powinien zapłacić z własnej kieszeni 
ten kto nie dopilnował swoich obowiązków, czy Straż Miejska znalazła 
winnego?. 

11) Kiedy w końcu wykonany zostanie remont ul. 1-ego maja w Kożuchowie ? Jest 
to jedna z głównych dróg na rynek, a jej stan jest przerażający, każdy kto do 
nas przyjeżdża musi wjechać tą droga na rynek, to ma być wizytówka miasta ? 

12) Pan Burmistrz kiedyś wspominał, że niedługo będzie wykonywany remont 
wieży ciśnień w Kożuchowie, kiedy się on rozpocznie ? jadąc do pracy mijam to 
miejsce codziennie i nic się nie zmieniło od dwóch lat. 

13) Dlaczego strażacy OSP w gminie nie otrzymują ekwiwalentu za wyjazdy w 
terminie tylko czekają na niego po kilka miesięcy ? Jak by Pan Burmistrz się 
czuł gdyby czekał na swoją wypłatę 4-5 miesięcy ?. 

14) Czy w Urzędzie Miasta funkcjonuje stanowisko audytora wewnętrznego? Jeśli 
tak, to czy spełnia on wymagania Ustawy o finansach publicznych? 

15) W gminie jest chyba 6 remiz OSP na terenach wiejskich, dlaczego zawsze jak 
się coś remontuje to tylko w Mirocinie Górnym, a w innych nic się nie robi, 
dlaczego? 

16) Ilu pracowników jest aktualnie zatrudnionych w Urzędzie Gminy (na umowach 
o pracę, zleceniach czy innego typu umowach)? 

Osoba zobowiązana do udzielenia odpowiedzi – Burmistrz Kożuchowa 
Data udzielenia odpowiedzi –  08.05.2013 r. 
Sposób załatwienia wniosku:  

1. Pytanie jest skierowane do Państwa Radnych. 
2. Po rozstrzygnięciu przetargu. Otwarcie ofert zaplanowane jest na 20 maja br. 
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3. Przy możliwości współfinansowania ze środkami zewnętrznymi zadanie to 
zostanie potraktowane jako priorytetowe, podobnie jak inne 
współfinansowane ze środkami UE. 

4. I etap 2013, następne w 2014. 
5. Odpowiedź udzielona 11.04.2013 r. 
6. Nie, nie jest prawdą. 
7. Pytanie skierowane jest do Zarządu Dróg Wojewódzkich. 
8. W maju rozpoczną się regularne zajęcia. 
9. Cmentarz w Książu Śląskim jest. 
10. Nie ma wskazanych imiennie osób odpowiedzialnych za utrzymanie porządku 

na terenach inwestycyjnych. Straż Miejska ukarała mandatami karnymi 
osoby, które zidentyfikowano i którym nakazano uprzątnięcie po sobie 
zanieczyszczeń.  

11. Ul. 1 maja była ulica powiatową. Remont kapitalny tej ulicy jest zaplanowany 
po wykonaniu w niej sieci sanitarnej i wymianie sieci wodociągowej. Drobne 
prace naprawcze będą realizowane na bieżąco. 

12. Wieża ciśnień jest własnością PUK USKOM w Kożuchowie. Prezes Zarządu 
poinformował mnie, że projektanci kończą dokumentację projektową na 
wykonanie remontu kapitalnego i w 2014 roku planowane jest rozpoczęcie 
remontu. 

13. Poleciłem służbom finansowym aby dokonywały wypłat ekwiwalentów 
niezwłocznie. Pragnę jednak zaznaczyć, że złożone przez OSP rozliczenie 
podlega kontroli przez Komendanta Gminnego OSP i weryfikacji przez 
Państwową Straż Pożarną w Nowej Soli.   

14. Osoba pełniąca funkcję audytora posiadała pełne kwalifikacje. 
15. Główne prace inwestycyjne obecnie są realizowane w jednostkach OSP, które 

są wpisane do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. 
16. Zatrudnienie: 

a. Stanowiska urzędnicze – 48 osób 
b. Stanowiska obsługi – 6 osób 
c. Roboty publiczne – 15 osób. 
d. Wg struktury zatrudnienia obecnie są 4 wakaty. 

 
*************************************************************************** 
 

Na sesji Rady Miejskiej w dniu 24 kwietnia 2013 roku zgłoszono 9 wniosków.  
21-dniowy termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 27 maja br. 
Do dnia sporządzenia informacji /tj. do dnia 27.05 br./ odpowiedzi udzielono na 
wszystkie wnioski.  
Udzielone odpowiedzi zostały przekazane radnym składającym wnioski. 
 
1/ Proszę o rozeznanie możliwości zamontowania dwunastu lamp drogowych 
oświetleniowych w miejscowości Stypułów przy drodze wojewódzkiej Nr 296 przy 
okazji modernizacji lamp istniejących z firmy ENEA w Nowej Soli. Nadmieniam, 
że dokumentacja na istniejące oświetlenie jest obecnie w dziale Technicznym celem 
uzgodnień. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  09.05.2013 
Sposób załatwienia wniosku:  informuję: 

1) dokumentacja, która obecnie jest uzgadniana w Wydziale Techniczno 
Inwestycyjnym dotyczy uzgodnienia przebiegu projektowanej przebudowy 
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linii napowietrznej niskiego napięcia w miejscowości Stypułów na odcinku 
drogi powiatowej od posesji nr 70 a do posesji nr 91 oraz w okolicy kościoła, 
przebudowy  niektórych przyłączy energetycznych do okolicznych posesji, 
a także likwidacji odcinków linii napowietrznej przebiegającej na prywatnych 
działkach – w zakresie dotyczącym wykonania inwestycji na działkach 
stanowiących własność Gminy Kożuchów, 

2) projektowany zakres prac zakłada zmianę lokalizacji słupów energetycznych, 
a tym samym korektę lokalizacji istniejących opraw oświetlenia drogowego, 

3)  w ramach projektu przedłożonego do uzgodnienia projektant zaproponował 
zwiększenie ilości opraw na odcinku projektowanej przebudowy linii 
energetycznej,  

            w tym również w obrębie kościoła, 
4) lokalizacja opraw w okolicy kościoła została uzgodniona z Panem 

Franczakiem, 
 
        Przedmiotem prac projektowych nie jest przebudowa lub budowa oświetlenia 
drogowego. Prace związane z nową lokalizacją opraw oświetlenia drogowego 
wymusza podstawowy zakres prac związanych z przebudową linii energetycznej 
niskiego napięcia, której inwestorem jest ENEA Operator Rejon Dystrybucji Nowa 
Sól. 
        Wnioskowany do oświetlenia odcinek drogi wojewódzkiej nr 296 znajduje się  
w znacznej odległości od projektowanego do przebudowy odcinka linii energetycznej 
przedłożonego Burmistrzowi do uzgodnienia i obie te inwestycje w żaden sposób się 
nie łączą.  
        Nadmieniam równocześnie, że zgodnie z art. 18 ustawy Prawo energetyczne 
/t.j. Dz. U.  
z 2012 r. poz. 1059/ do zadań własnych gminy należy planowanie i finansowanie 
oświetlenia ulic, placów i dróg publicznych znajdujących się na terenie gminy. 
W zakres tych zadań wchodzi również budowa oświetlenia. 
 

 
2/ Ulica 1 Maja przy kamienicach nr 4, 6, 8 – obluzowana kostka granitowa 
przrynnach spustowych wodnych. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział OR 
Data udzielenia odpowiedzi –  08.05.2013 
Sposób załatwienia wniosku: informuję, że wskazane naprawy zostały wykonane 
przez pracowników robót publicznych.  
 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  09.05.2013 
Sposób załatwienia wniosku:  przystąpiliśmy do remontu ścieków chodnikowych w 
ramach robót publicznych; wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni asfaltowej 
przewidujemy w maju bieżącego roku, 
 
3/ Naprawa ulicy 1 Maja od ul. Chopina do ul. Rynek. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  09.05.2013 
Sposób załatwienia wniosku: przystąpiliśmy do remontu ścieków chodnikowych 
w ramach robót publicznych; wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni 
asfaltowej przewidujemy w maju bieżącego roku, 
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4/ W związku ze zmianą ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
która zacznie obowiązywać od 1 lipca 2013 r. proszę, aby Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych „Uskom” Sp. z o.o. wypowiedziało, ze skutkiem prawnym na dzień 
30.06.2013 r., dotychczasowe umowy na odbiór odpadów komunalnych wszystkim 
mieszkańcom oraz przedsiębiorcom naszej Gminy. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – P.U.K. Uskom 
Data udzielenia odpowiedzi –  17.05.2013 
Sposób załatwienia wniosku:  
W odpowiedzi na pismo nr OR.0003.7.2013..KK PUK „USKOM” Sp. z o.o. 
w  Kożuchowie informuje, że w związku ze zmianą ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, która będzie obowiązywała od 1.07.2013r. większość 
mieszkańców oraz przedsiębiorców, którzy mają zawartą umowę na wywóz odpadów 
z naszą Spółką do dnia dzisiejszego złożyło wypowiedzenia umów (ok.89%). 

Mieszkańcom i przedsiębiorcom, którzy tego nie zrobią do końca maja br. Spółka 
wypowie umowy. 

5/ W związku z moją inicjatywą pn. „Zadaj pytanie władzy” umożliwiającej za 
pomocą formularza interaktywnego na mojej stronie www skierować pytanie, które 
w imieniu pytającego następnie kieruję do wskazanej przez pytającego osoby, proszę  
o udzielenie pisemnej odpowiedzi na poniższe zapytania. Wszystkie poniższe pytanie 
zostały skierowane do Pana Burmistrza. 

1) W centrum miasta, na nowo kładzionych chodnikach pojawiają się już 
koleiny i zagłębienia, kto będzie to naprawiał? Czy na wykonane roboty 
w centrum – na rynku jest jakaś jeszcze gwarancja? 

Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  08.05.2013 
Sposób załatwienia wniosku: Chodniki w centrum miasta wykonywane były 

na podstawie umowy Nr TI.342/15/10 z dnia 31.08.2010 r. przez 
KONSORCJUM FIRM : 
1. Joanna Ćwioro GEOPROFIT  - LIDER 
2. Krzysztof Maćkowiak -Z.P.U.H. „Kostka” Zakład Ogólnobudowlany – 

Brukarski  – PARTNER. 
W ramach zadania „Rewitalizacja śródmieścia Kożuchowa –etap I” 
przebudowano nawierzchnię w ulicach: Rynek, pl. Matejki, Krzywoustego, 
Legnickiej, Daszyńskiego, Klasztornej w Kożuchowie wraz z budową parkingu 
przy ul. Legnickiej- Mickiewicza w Kożuchowie. 
Odnośnie gwarancji informuję, że roboty te objęte są gwarancją do 30.04.2017 
roku.  
Nadmieniam, iż w protokole odbioru końcowego ustalono 3 terminy przeglądów 
gwarancyjnych, które mają na celu analizę trwałości zakończonych robót 
budowlanych.  
W tym roku, przegląd gwarancyjny przypada na miesiąc czerwiec. Podczas 
przeglądu komisja dokona oględzin całego zakresu prac i ustali ewentualne 
wady, usterki oraz termin ich usunięcia. 
 

2) Kiedy w końcu pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej i Straży Miejskiej 
będą mieli godziwe warunki pracy, mówi się od kilku lat o nowym 
budynku, remontach, a dalej jest jak z lat 90-tych ? 

Osoba zobowiązana do udzielenia odpowiedzi – Burmistrz Kożuchowa 
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Data udzielenia odpowiedzi –  08.05.2013 
Sposób załatwienia wniosku: Po zakończeniu budowy remizy OSP 
w Kożuchowie planowane jest przeniesienie Straży Miejskiej do budynków 
przy OSP na ul. Głogowską. Wówczas dopiero rozpocznie się remont 
kapitalny budynku przy ul. Słowackiego. 
 

6/ Zwracam się z wnioskiem o wystąpienie do Zarządu Dróg Powiatowych w Nowej 
Soli z prośbą o umieszczenie w pasie drogowym drogi powiatowej w miejscowości 
Studzieniec, barierek ochronnych przy wejściu na teren parafii.  
Wejście na teren parafii gdzie znajduje się kościół jest w jednym z bardziej 
newralgicznych punktów na drodze powiatowej w Studzieńcu. Ostry zakręt od 
strony Nowej Soli utrudnia znacznie widoczność kierujących pojazdami, mieszkańcy 
Studzieńca zauważyli, iż kilkakrotnie dochodziło do niebezpiecznych sytuacji na tym 

docinku drogi. 
Wychodzące osoby z terenu kościoła maja również utrudnioną widoczność.  
W związku z tym zwracają się z prośbą o postawienie w tym miejscu barierek 
ochronnych. Inwestycja jest niezbędna w celu zapewnienia mieszkańcom 
bezpieczeństwa.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  09.05.2013 
Sposób załatwienia wniosku: Skierowano pismo do Powiatowego Zarządu Dróg. 
Odpowiedź: 

„W odpowiedzi na Państwa pismo, znak TI.7234.2.16.2013 z dnia 
08.05.2013r. Powiatowy Zarząd Dróg w Nowej Soli informuje, że ze względu na 
warunki techniczne jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie, 
montaż barier ochronnych na wysokości wyjścia z kościoła w pasie drogowym drogi 
powiatowej w miejscowości Studzieniec jest niemożliwe. Ustawienie baner zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 02.03.1999 r. 
spowoduje zablokowanie wyjścia z kościoła (bariery ochronne ustawia si~ min. 0,5 
m od krawędzi jezdni, szerokość pobocza na wysokości z kościoła wynosi 1 m).” 

 
7/ Proszę o wykonanie progu zwalniającego na ul Hożej. Próg proszę wykonać 
pomiędzy posesją ul. Hoża nr 3 a nr 5.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  09.05.2013 
Sposób załatwienia wniosku: na ulicy Hożej istniejący próg zwalniający 
zlokalizowany jest w okolicy posesji nr 8, czyli w odległości około 80 m od 
wnioskowanego miejsca lokalizacji nowego progu; na dalszym odcinku drogi – 
w kierunku ulicy Kraszewskiego - zmniejszenie prędkości wymusza skrzyżowanie 
z ulicą Parkową oraz zakręt i skrzyżowanie z ulicą Kraszewskiego; wobec 
powyższego nie ma uzasadnienia do budowy kolejnego progu; informuję 
równocześnie, że w ulicy Hożej w najbliższej perspektywie przewidziane są prace 
związane z wymianą sieci kanalizacyjnej co wiąże się z dużą ingerencją 
w nawierzchnię drogową i co również nie uzasadnia ponoszenia obecnie kosztów na 
budowę progu zwalniającego, 
 
8/ Proszę o postawienie znaku zakazu wjazdu wszelkich pojazdów z informacją „nie 
dotyczy samochodów zaopatrzenia” na skwerku ul. Daszyńskiego obecnie skwerek 
służy jako parking dla samochodów. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  09.05.2013 
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Sposób załatwienia wniosku: ze względu na istniejące zagospodarowanie pasa 
drogowego ulicy Głogowskiej – brak urządzonego zjazdu z drogi na skwer – żadne 
pojazdy nie powinny wjeżdżać na skwer od tej strony; ewentualny wjazd na ten 
teren od strony ulicy Limanowskiego jest już ograniczony poprzez wprowadzenie na 
deptaku zakazu ruchu z dopuszczeniem ruchu tylko pojazdów zaopatrzenia, służb 
komunalnych, dojazdu do garaży i rowerów.  
 
9/ Proszę o umieszczenie w gablocie przed budynkiem Urzędu Miejskiego planu 
miasta Kożuchów. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział FR 
Data udzielenia odpowiedzi –  13.05.2013 
Sposób załatwienia wniosku: informuję, że prowadzone jest obecnie rozeznanie 
rynkowe kosztów zlecenia realizacji planu miasta Kożuchów z zachowaniem 

odpowiedniego formatu i właściwości materiału, z którego będzie wykonany ww. 
plan. 
 
 
II. W zakresie realizacji i przygotowania prac remontowych i inwestycji 
 

1. Wydano: 
 38 zaświadczenia o przeznaczeniu w planie zagospodarowania przestrzennego 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych, 
 7 decyzji o warunkach zabudowy, 
 1 decyzję celu publicznego, 
 19 decyzji na wycinkę drzew, 
 2 decyzje o uwarunkowaniach środowiskowych. 

2. W dniu 26 kwietnia zawarto umowę z PROMOST sp. z o.o. z Zielonej Góry na 
wykonanie prac projektowych pt. „ Remont polegający na zmianie  istniejącej 
nawierzchni na kamień polny w uliczkach „przymurnych” – odcinek od 
Obywatelskiej do 1 Maja w Kożuchowie” oraz „Remont polegający na 
zmianie  istniejącej nawierzchni na kamień polny w uliczkach „przymurnych” – 
odcinek od Głogowskiej do Daszyńskiego  w Kożuchowie”. 

3. W dniu 06 maja zawarto umowę z Biurem Projektów i Dokumentacji „Studio 
Projekt 2002” Giża i  Marciniak z Zielonej Góry na wykonanie prac projektowych 
pt. „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Mirocinie Dolnym”. 

4. W dniu  09 maja  zawarto  umowę  na „Zagospodarowanie terenu fosy w zakresie 
zieleni przy ul. Spacerowej w Kożuchowie”  

 
 
 
III. W zakresie gospodarowania mieniem komunalnym 
 
1. Sprzedano: 

 2 nieruchomości niezabudowane położone w obrębie 0003 miasta Kożuchów, 
 1 nieruchomość zabudowaną budynkiem o przeznaczeniu innym niż 

mieszkalny, położoną przy ul. Elektrycznej w Kożuchowie, 
 1 nieruchomość niezabudowaną położoną przy ul. Elektrycznej w Kożuchowie, 
 1 nieruchomość niezabudowaną położoną przy ul. Moniuszki w Kożuchowie 

oraz grunt pod garażem przy ul. Moniuszki w Kożuchowie. 
Ze sprzedaży w/w nieruchomości osiągnięto dochody w wysokości 
143.980,00 zł. 
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2. Zawarto umowy dzierżawy lub najmu: 
 ogródka przydomowego – 3 umowy 
 grunt pod obiektem gospodarczym oraz obiekt gospodarczy – 4 umowy, 

 grunt pod garażem oraz garaż - 3 umowy, 

 grunt pod garażem – 4 umowy, 

 grunt pod obiektem handlowym – 3 umowy, 

 grunt zajęty w celu prowadzenia prac budowlanych – 2 umowy, 

 grunt zajęty przy obiekcie gastronomicznym – 2 umowy. 

 
 
IV. W zakresie prowadzenia ewidencji działalności gospodarczej 
 
1. W systemie CEIDG (Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej) dokonano następujących czynności: 
 15 złożeń, 
 19 zmian, 
 2 zmiany z zawieszeniem, 
 1 zmiana ze wznowieniem, 
 4 zmiany z zakończeniem, 
 5 zawieszeń, 
 8 wznowień, 
 2 zakończenia. 

 
 
V. W zakresie spraw obywatelskich 

 

1. Przyjęto 224 wnioski o wydanie dowodu osobistego. 
2. Wydano 145 dowodów osobistych. 
3. Wydano 3 zaświadczenia o utracie dowodu osobistego z jednoczesnym 

unieważnieniem dokumentu w Systemie Wydawania Dowodów Osobistych. 
4. Unieważniono 165 dowodów osobistych z powodu zgonu posiadacza 

dokumentu, zmiany danych, upływu terminu ważności dokumentu lub jego 
utraty. 

5. Wysłano 100 zawiadomień o upływie terminu ważności dowodu osobistego. 
6. Wysłano 5 zapotrzebowań na teczki dowodu osobistego z innych gmin. 
7. Przesłano 17 teczek dowodu osobistego w odpowiedzi na zapotrzebowania z 

innych gmin. 
8. Pośredniczono w wydaniu 5 dowodów osobistych. 
9. Wprowadzono do bazy danych ewidencji ludności 234 zmiany dotyczące 

wydanych dowodów osobistych. 

10. Nadano 11 numerów PESEL (w tym 9 noworodkom). 
11. Wszczęto 4 postępowania administracyjne w sprawie wymeldowania z pobytu 

stałego. 
12. Kontynuowano 2 postępowania administracyjne w sprawie wymeldowania 

z pobytu stałego. 
13. Realizowano obowiązek przesyłania informacji z zakresu obowiązku 

meldunkowego za pośrednictwem serwera MSW - PIA. 
14. Zameldowano na pobyt stały 33 osoby. 
15. Zameldowano na pobyt czasowy 22 osoby. 
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16. Wymeldowano z pobytu stałego 11 osób. 
17. Zameldowano na pobyt stały i czasowy 1 cudzoziemca. 
18. Wydano 41 zaświadczeń o zameldowaniu. 
19. Udzielono odpowiedzi na 60 wniosków o udostępnienie danych osobowych 

z ewidencji ludności, ze zbioru PESEL, z ewidencji wydanych i unieważnionych 
dowodów osobistych. 

 
 
VI. W zakresie realizacji zadań Wydziału Oświaty Kultury Sportu i Zdrowia 
 
1. Burmistrz Kożuchowa odbył spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych 

z terenu Gminy Kożuchów.  
2. Burmistrz Kożuchowa zatwierdził arkusze organizacyjne placówek oświatowych 

na rok szkolny 2013/2014. 
 
 
VII. W zakresie realizacji zadań Wydziału Finansowo-Budżetowego 

 
1. Wystawiono: 

 13 decyzji ustalających wymiar zobowiązań podatkowych na rok 2013, 
 1 decyzję w sprawie udzielenia ulgi z tytułu kupna gruntów, 
 6 zaświadczeń w sprawie figurowania w ewidencji podatkowej, 
 45 wezwań do złożenia informacji i deklaracji podatkowych, 
 2 doniesienia karne do Urzędu Skarbowego, 
 2 decyzje w sprawie umorzenia zobowiązań podatkowych , 
 1 decyzje w sprawie umorzenia kosztów upomnienia, 
 1 wniosek do Sądu o wpis hipoteki w księdze wieczystej, 
 24 decyzje zmieniające wymiar zobowiązań podatkowych, 
 2 decyzje określające wysokość zobowiązania dla osób prawnych. 
 227 wezwań do zapłaty z tytułu wieczystego użytkowania gruntu, 
 19 zawiadomień o wygaśnięciu w całości należności objętych postępowaniem 

egzekucyjnym, 
 10 zaświadczeń o niezaleganiu w płatności podatku, 
 2 zaświadczenia inne, 
 3 upomnienia od osób fizycznych, 
 7 upomnień od osób prawnych, 
 12 postanowień o zarachowaniu wpłaty, 
 7 tytułów wykonawczych od osób prawnych, 
 5 informacji o ograniczeniu wartości tytułów wykonawczych, 
 3 decyzje o zwrocie nadpłaty, 
 2 zgłoszenia wierzytelności, 
 1 pismo inne. 

 
 

VIII. W zakresie realizacji zadań Wydziału Organizacyjnego 
 
1. Przygotowano kompletną dokumentację kadrową, wprowadzono do programu 

kadrowego dane, dokonano zgłoszeń i wyrejestrowań ZUS, w związku z: 
 rozwiązaniem umów o pracę 2 osób w ramach robót publicznych, 
 zawarciem i zakończeniem umów-zleceń, w tym umów w ramach projektu EFS. 
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2. Przyjęto na staż 3 osoby bezrobotne. 
3. Zawarto aneks do umowy z Powiatowym Urzędem Pracy na zatrudnienie 

dodatkowych 3 osób w ramach robót publicznych na okres 4 miesięcy. 
4. Sporządzono miesięczną informację INF-1 do Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
5. Wprowadzono do kartoteki czasu pracy i programu kadrowego 87 wniosków 

urlopowych. 
6. Zarejestrowano 7 podań o pracę do robót publicznych. 
7. Wystawiono 9 Upoważnień, Pełnomocnictw Burmistrza. 
8. Wystawiono 3 zaświadczenia o zatrudnieniu, w tym 1 Rp-7. 
9. Zarejestrowano w rejestrze 16 Zarządzeń Burmistrza i przekazano do Wojewody 

13 Zarządzeń Burmistrza. 

10. Podjęto 10 uchwał z czego 7 uchwał przesłano do LUW. 

11. Nadzorowano roboty publiczne (14 osób) i prace społecznie-użyteczne (28 osób). 
12. Nadzorowano pracę osób skazanych wyrokiem sądu. 
13. Przyjęto i zarejestrowano w dzienniku korespondencji 947 pism. 
14. W dniu 08 maja unieważniono postępowaniu przetargowe prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Zaprojektowanie i budowa OSP 
Kożuchów. Cena najkorzystniejszej oferty przekroczyła kwotę jaką Zamawiający 
ma zamiar przeznaczyć na zadanie. 

15. W dniu 17 maja ponownie ogłoszono przetarg na w/w zadanie.  
16. W dniu 16 maja rozstrzygnięto postępowanie przetargowe na zadanie pn. 

„Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Kożuchów” Wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
zakład Gospodarki Komunalnej „Groneko” Marcin Gronowski, Mikołaj 
Gronowski, Mikorzyn 19, 87-732 Lubanie za cenę ofertową 61.350,91zł brutto. 

17. W dniu 23 maja ogłoszono postępowanie przetargowe na zadanie pn. 
„Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Czciradz.” 

18. W przygotowaniu postępowanie na zadanie pn. Zabezpieczenie bastei przy 
ul. Obywatelskiej w Kożuchowie. 
 
 

IX. W zakresie realizacji zadań Straży Miejskiej 
 
1. Konwoje kasjerki z Ośrodka Pomocy Społecznej. 
2. Wystawiono 133 mandaty karne na kwotę 16.400 złotych. 
3. Skierowano 6 wniosków do Sądów rejonowych na sprawców wykroczeń. 
4. Pouczono 62 osoby na okoliczność popełnionych wykroczeń w ruchu drogowym, 

zaśmiecania miejsc publicznych i za niestosowanie środków ostrożności przy 
trzymaniu zwierząt. 

5. Wykonywano 6 patroli wspólnie z policją. 

6. W miarę sprzyjającej aury dokonywano pomiarów prędkości przy pomocy 
fotoradaru. 

7. Wyjeżdżano na 41 interwencji na zgłoszenie mieszkańców. 
8. Udzielano asysty przy wykonywaniu obowiązków służbowych przez 

pracowników OPS, Urzędu Miejskiego oraz komorników sądowych. 
9. Wspólnie z policją czuwano nad bezpieczeństwem oraz ładem i porządkiem 

podczas przejazdu wyścigu Bałtyk – Karkonosze oraz festynu krwiodawców 
zorganizowanego przez stowarzyszenie HDK Wiarus. 
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X. Inne zadania zrealizowane przez Burmistrza Kożuchowa 

 
1. W dniu 26.04.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w konferencji 

statutowej Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion  „Sprewa Nysa Bóbr” . 
2. W dniu 29.4.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w zebraniu 

sprawozdawczym  za rok 2012 Fundacji „Porozumienie Wzgórz Dalkowskich na 
Zamku w Czernej. 

3. W dniu 07.05.2013 r. Burmistrz Kożuchowa spotkał się z przedstawicielami 
firmy projektowej Promost z Zielonej Góry , w sprawie podpisania umowy na 
wykonanie dokumentacji projektowej remontu uliczek „przymurnych” 
w Kożuchowie.  

4. W dniach od 13 do 15 maja gościliśmy przedstawicieli inwestorów planujących 

Rozwój swojej firmy na terenie Kożuchowskie podstrefy K-SSSE. 
5. W dniu 16.05.2013 r. Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Dyrektorami Szkół 

i Przedszkoli w sprawie omówienia arkuszy organizacyjnych. 
6. W dniu 17.05.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w otwarciu nowej 

strażnicy Komendy Powiatowej Straży Pożarnej oraz w Wojewódzkich 
Obchodach Dnia Strażaka w Nowej Soli. 

7. W dniu 21.05.2013 r. Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Prezesem Zarządu 
firmy Wasiak Beteiligungs ora Prezesem firmy WN Industry Sp. z o.o. 
w Kożuchowie. 

8. W dniu 23.05.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w Zarządzie Miejsko-
Gminnym OSP Kożuchów.  

9.  W dniu 24.05.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w spotkaniu 
z przedstawicielami Związku Międzygminnego Eko-Przyszłość w Nowej Soli. 

 
 

 
 
XI. Wydane zarządzenia Burmistrza Kożuchowa: 

 
Burmistrz wydał 16 zarządzeń: 
 

L.p nr zarządzenia z dnia w sprawie 

1 0050.59.2013 22 kwietnia 2013 
przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży i oddania w 
użytkowanie wieczyste 

2 0050.60.2013 23 kwietnia 2013 rezygnacji z prawa pierwokupu 

3 0050.61.2013 26 kwietnia 2013 zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

4 0050.62.2013 26 kwietnia 2013 
wyposażenia Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym 

w majątek Gminy Kożuchów 

5 0050.63.2013 07 maja 2013 powołania komisji przetargowej 

6 0050.64.2013 08 maja 2013 zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

7 0050.65.2013 10 maja 2013 
ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości 

8 0050.66.2013 10 maja 2013 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

9 0050.67.2013 13 maja 2013 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2012 
rok 
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10 0050.68.2013 13 maja 2013 

zmieniające zarządzenie 0152-58/10 Burmistrza Kożuchowa – 
Szefa Obrony Cywilnej Gminy z dnia 19 maja 2010 roku 
w sprawie tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych 
stanowiących uzupełnienie łóżkowej bazy szpitalnej 
województwa lubuskiego w razie wystąpienia sytuacji 
kryzysowych, zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i w czasie wojny 

11 0050.69.2013 13 maja 2013 
planowania i realizacji zadań na potrzeby obronne państwa 
przez podmioty lecznicze oraz Gminę Kożuchów 

12 0050.70.2013 14 maja 2013 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadań publicznych Gminy Kożuchów w roku 2013 z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi 

13 0050.71.2013 17 maja 2013 ogłoszenia czwartego przetargu 

14 0050.72.2013 17 maja 2013 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

15 0050.73.2013 22 maja 2013 powołania komisji przetargowej 

16 0050.74.2013 24 maja 2013 
zmiany zarządzenia w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi 
podmiotami prawnymi 

 

 

 


